

Cenova ponuka_naviac práce

Obstarávateľ: Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť, Olejkárska 1, 814 52 Bratislava

Zhotoviteľ: Pittel+Brausewettw s.r.o., Stará Vajnorská 1, 831 04 Bratislava

Stavba: Spevnené plochy pre parkovanie, Bojnická ulica_SP05_2022-časť 2

Objekt: 02 - Spevnené plochy

ZoD: ZoD-2022-09

Číslo obj.: Dodatok č.1 k ZoD

NS: 420/358

PČ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Za rozpočet celkom v Eur bez DPH					6 817,21
PRÁCE A DODÁVKY HSV					6 817,21
1 - ZEMNE PRÁCE					1 563,02
1	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	m2	8,32	16,96	141,12
2	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	8,32	15,80	131,46
3	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, do 200 m2	m2	64,32	10,07	647,81
2	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	64,32	7,48	481,40
4	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	6,66	9,42	62,73
5	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	6,66	1,45	9,66
3	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	6,66	11,88	79,07
6	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	8,32	1,17	9,77
5 - KOMUNIKÁCIE					3 142,97
7	Podklad zo štrkodrtu hr. 200 mm	m2	8,32	11,14	92,69
8	Podklad z cementom spevnenej zmesi CBGM C8/10, hr. 180 mm	m2	8,32	17,62	146,62
9	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	m2	128,64	0,81	103,58
10	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) z modifikovaného asfaltu hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	64,32	18,77	1 207,31
11	Asfalt. betón AC 16 (ABH I) vrstva ložná z modif. asfaltu hr. 70 mm, š. do 3 m	m2	64,32	24,76	1 592,77
8 - RÚROVÉ VEDENIA					995,94
13	Dodanie a montáž uličného vpustu, betonové šachtové dno, betónové skruže, vyrovnávací	kpl	1,00	438,50	438,50
14	Napojenie uličného vpustu do kanalizácie, kanalizačným potrubím DN 160 mm, (jadrový vývrt do šachty vrátane materiálu kanalizačného potrubia)	m	10,40	53,60	557,44
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					1 115,28
15	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu z betónu hr. 300 mm	m	21,60	12,03	259,80
16	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	21,60	8,58	185,33
17	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	16,64	2,28	38,00
18	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	266,24	0,49	130,03
19	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	16,64	6,42	106,75
20	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	16,64	23,76	395,37

Dátum: 30.9.2022

Zhotoviteľ: Ing. Krajčovič

Podpis:

Pečiatka:

Dátum: 30.9.2022

Zástupca obstarávateľa:

Podpis:

Pečiatka: